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Jura Ekspres do kawy GIGA 10
Diamond Black (EA 15478)

Cena 15 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 15478

Kod EAN 7610917154784

Opis produktu

GIGA 10
Niepowtarzalna przyjemność picia kawy

GIGA 10 – rewelacyjny automatyczny ekspres do kawy, który zaciera wszystkie dotychczasowe granice funkcjonalności i
przyjemności picia kawy oraz wyznacza nowe!

Dzięki dwóm pojemnikom na ziarna kawy z dwoma młynkami tarczowymi, rewolucyjnemu procesowi Cold Extraction Process,
innowacyjnemu panelowi panoramicznemu zapewniającemu doskonałą czytelność i nowej, intuicyjnej koncepcji obsługi model
GIGA 10 oferuje niezrównany wybór specjałów kawowych. Dodatkowo posiada charakterystyczny design, który podkreśla moc
tego wyjątkowego automatycznego ekspresu do kawy. Dzięki modelowi GIGA 10 możesz poczuć się jak prawdziwy barista i
przemienić swoją kuchnię w modną kawiarnię.

  

Większy wybór, więcej możliwości personalizacji

Dzięki możliwości przyrządzania łącznie 35 specjałów kawowych GIGA 10 oferuje największy wybór specjałów kawowych
spośród wszystkich ekspresów automatycznych JURA. Ale to nie wszystko: ekspres GIGA 10 można dopasować do własnych
potrzeb. Innowacyjna obsługa ekspresu automatycznego oferuje nieograniczone możliwości personalizacji! W ten sposób
możesz rozkoszować się np. flat white z dodatkową porcją mocnej kawy. Dzięki rewolucyjnemu procesowi Cold Extraction
Process możesz przyrządzić wszystkie specjały również na zimno. A dzięki nowemu obejściu zimnej wody możesz tworzyć
specjały baristy typu long. Poczuj się jak prawdziwy barista – we własnym domu!

Dwa ceramiczne młynki tarczowe dla jeszcze większej przyjemności picia kawy

Aby zapewnić najwyższy poziom profesjonalizmu, GIGA 10 został wyposażony nie w jeden, lecz w dwa precyzyjne młynki
tarczowe, wykonane z wysokiej jakości, wytrzymałej ceramiki. Dwa pojemniki na ziarna przypominające turbiny – każdy
połączony z precyzyjnym młynkiem tarczowym – pozwalają wybrać idealny gatunek kawy lub najlepszy miks dla każdej
filiżanki. Rozkoszuj się np. aromatycznym espresso o intensywniejszym, ciemnym stopniu wypalenia albo łagodnym lungo lub
specjałami kawowymi z mlekiem o średnim stopniu wypalenia.

Panorama Coffee Panel to zupełnie nowy poziom funkcjonalności
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Aby umożliwić dostęp do różnorodnych możliwości ustawienia i bardziej intuicyjną obsługę automatycznego ekspresu do kawy
GIGA 10, został on wyposażony w nowo zaprojektowany, szeroki panel panoramiczny z funkcją dotykową. Z nowym panelem
panoramicznym GIGA 10 będziesz mieć zawsze wszystko pod kontrolą. Intuicyjna obsługa pozwala wygodnie nawigować po
różnorodnych możliwościach ustawienia nowego interfejsu użytkownika. Dotykając i przesuwając palcem po panelu bardzo
łatwo przyrządzisz swoje ulubione specjały i dopasujesz je do własnych upodobań – wielkość, moc lub proporcje kawy, mleka
oraz mlecznej pianki – z GIGA 10 wszystko jest możliwe.

Duża moc, charakterystyczne wzornictwo

Skumulowana siła i niezrównana moc zostały perfekcyjnie ukryte w przepięknym wzornictwie modelu GIGA 10. Front w
szlachetnym kolorze Diamond Black z chromowanymi elementami i ogromny Panorama Coffee Panel idealnie się ze sobą
komponują. Oba pojemniki na ziarna w kształcie turbiny przywodzą na myśl mocny silnik sportowego samochodu, będącego
synonimem luksusu i maksymalnych osiągów. Nowa tacka na filiżanki harmonijnie dopełnia wygląd. GIGA 10 urzeka
niepowtarzalnym wzornictwem, prestiżem i perfekcyjną przyjemnością picia kawy.

Wymiana filtra

Wbudowany chip RFID (Radio-Frequency-Identification) pozwala filtrowi CLARIS Smart na bieżąco gromadzić informacje na
temat użycia oraz generować komunikat, gdy jego pojemność zostanie wyczerpana. filtr CLARIS Smart jest automatycznie
rozpoznawany przez ekspres do kawy i automatycznie stosowany.

Usuwanie kamienia z urządzenia

Kamień jest największym wrogiem wszystkich urządzeń domowych, przez które przepływa woda. Należy używać w tym celu
wyłącznie tabletek do usuwania kamienia opracowanych przez firmę JURA. Uwalniają one ekspres od kamienia i chronią go,
wydłużając tym samym trwałość automatycznego ekspresu do kawy.

Czyszczenie urządzenia

Czyszczenie wydłuża trwałość automatycznego ekspresu do kawy i utrzymuje jakość kawy na najwyższym poziomie. Należy
żywać w tym celu wyłącznie tabletek do czyszczenia firmy JURA. Są one specjalnie dostosowane do programu czyszczenia.

Czyszczenie systemu mlecznego

W opisany poniżej łatwy sposób można zapewnić bezproblemowe działanie i higienę systemu mlecznego w postaci podwójnej
wylewki: System mleczny należy czyścić codziennie, jeśli było przyrządzane mleko. Czyszczenie trwa jedynie około dwóch
minut. Należy używać w tym celu wyłącznie środka do czyszczenia systemu mlecznego firmy JURA. Został on stworzony
specjalnie do czyszczenia systemu mlecznego.

Optymalne użytkowanie GIGA 10

Tutaj dowiedzą się Państwo, jak optymalnie użytkować i konserwować GIGA 10. Gwarantuje to higieniczną pracę
automatycznego ekspresu do kawy i doskonałą przyjemność picia kawy za każdym razem.
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